
Vispārējās tiesas 2013. gada 7. oktobra rīkojums — 
Roland/ITSB — Textiles Well (“wellness inspired by 

nature”) 

(Lieta T-191/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 359/23) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Roland SE (Essen, Vācija) (pārstāvji — O. Rauscher un C. 
Onken, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — P. Geroulakos) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Textiles Well (Le Vigan, Francija) (pārstāvji 
— E. Cornu un É. De Gryse, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 15. 
februāra lēmumu lietā R 2552/2010-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Textiles Well SA un Roland SE, kas agrāk bija 
Roland-Schuhe GmbH & Co. Handels KG 

Rezolutīvā daļa: 

1. izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2. prasītāja un persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās 
izdevumus, kā arī katra atlīdzina pusi atbildētāja tiesāšanās 
izdevumu. 

( 1 ) OV C 209, 14.7.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 14. oktobra rīkojums — 
Vicente Gandia Pla/ITSB — Tesco Stores (“MARQUES DE 

CHIVÉ”) 

(Lieta T-128/13) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Atteikšanās no valsts 
preču zīmes — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības 

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 359/24) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Vicente Gandia Pla, SA (Chiva, Spānija) (pārstāvis — I. 
Temiño Ceniceros, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — L. Rampini) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Tesco Stores Ltd 
(Cheshunt, Apvienotā Karaliste) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 13. 
decembra lēmumu lietā R 854/2012-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Tesco Stores Ltd un Vicente Gandia Pla, SA 

Rezolutīvā daļa: 

1. izbeigt tiesvedību lietā par prasību; 

2. katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 123, 27.4.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 15. oktobra rīkojums — 
Spānija/Komisija 

(Lieta T-148/13) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Termiņš prasības celšanai — 
Termiņa sākums — Publikācija Oficiālajā Vēstnesī — 

Nepieņemamība) 

(2013/C 359/25) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāves — sākotnēji S. Centeno 
Huerta, vēlāk M. J. García-Valdecasas Dorrego, abogados del Estado)

LV 7.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 359/13



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall, J. Baquero 
Cruz un B. Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt paziņojumu par atklāto konkursu EPSO/ 
AST/125/12, lai izveidotu rezerves sarakstu asistentu (AST 3) 
pieņemšanai darbā šādās jomās: “Revīzija”, “Finanses/Grāmatve
dība” un “Ekonomika/Statistika” (OV 2012, C 394 A, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2. Spānijas Karaliste sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 123, 27.4.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 15. oktobra rīkojums — 
Spānija/Komisija 

(Lieta T-149/13) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Termiņš prasības celšanai — 
Termiņa sākums — Publikācija Oficiālajā Vēstnesī — 

Nepieņemamība) 

(2013/C 359/26) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāves — sākotnēji S. Centeno 
Huerta, vēlāk M. J. García-Valdecasas Dorrego, abogados del Estado) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall, J. Baquero 
Cruz un B. Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt paziņojumu par atklāto konkursu EPSO/ 
AST/126/12, lai izveidotu rezerves sarakstu asistentu (AST 3) 
pieņemšanai darbā pētniecības nozarē šādās jomās “Bioloģija/ 
Dzīvības zinātnes un veselības zinātnes”, “Ķīmija”, “Fizika un 
materiālzinātnes”, “Kodolpētniecība”, “Inženierbūvniecība un 
mašīnbūve” un “Elektronikas un elektrotehnikas inženierija” 
(OV 2012, C 394 A, 11. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2. Spānijas Karaliste sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 123, 27.4.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 21. oktobra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-226/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pirmajā instancē celtās prasības 
kā acīmredzami juridiski nepamatotas noraidīšana — Vēstules 
par Civildienesta tiesas sprieduma izpildi nosūtīšana prasītāja 
pārstāvim, kurš to bija pārstāvējis apelācijas tiesvedībā par šo 
spriedumu — Daļēji acīmredzami nepieņemama un daļēji 

acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2013/C 359/27) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un G. Gattinara) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2013. gada 6. februāra rīkojumu lietā F-67/12 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lūdzot atcelt šo 
rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1. apelācijas sūdzību noraidīt; 

2. Luigi Marcuccio sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā; 

3. L. Marcuccio atbilstoši Vispārējās tiesas Reglamenta 90. pantam 
atlīdzina Vispārējai tiesai summu EUR 2 000 apmērā. 

( 1 ) OV C 171, 15.6.2013.

LV C 359/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.12.2013.


	Vispārējās tiesas 2013. gada 7. oktobra rīkojums — Roland /ITSB — Textiles Well ( wellness inspired by nature )  (Lieta T-191/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 14. oktobra rīkojums — Vicente Gandia Pla /ITSB — Tesco Stores ( MARQUES DE CHIVÉ )  (Lieta T-128/13)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 15. oktobra rīkojums — Spānija/Komisija  (Lieta T-148/13)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 15. oktobra rīkojums — Spānija/Komisija  (Lieta T-149/13)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 21. oktobra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-226/13 P)

